[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015

                                    №  133-п
О закреплении территорий муниципального образования
Кувандыкский район за муниципальными образовательными организациями,  осуществляющими обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

В соответствии с требованиями части 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучении по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и  пункта 4 статьи 6 Устава  муниципального образования Кувандыкский район:
1. Закрепить территории муниципального образования Кувандыкский район за муниципальными образовательными организациями, осуществляющими обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования согласно приложению.
2.  Постановление  администрации  муниципального  образования  Кувандыкский район  Оренбургской области от  23.05.2012 г.  № 1031-п  « О закреплении территории муниципального образования Кувандыкский  район за муниципальными образовательными учреждениями, осуществляющими обучение по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Кувандыкский район по социальным вопросам Диденкова Н.П.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новый путь».
Глава Кувандыкского района                                                         А.Н. Петрушин
                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                            от 02.02.2015   №  133-п
Схема закрепления территорий муниципального образования

Кувандыкский район за муниципальными образовательными организациями, осуществляющими обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

	 Кувандыкский район

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Саринская средняя общеобразовательная школа Саринского сельсовета Кувандыкского района Оренбургской области"
	с. Сара,

п. Ялнаир.

[image: image2.jpg]